
11:00 11:00

11:30 11:30

10:00

12:00

13:00

8:30
8:30 8:30 男

子

A

審

判

会

議

女

子

A

審

判

会

議

A－１

フリー

練習

105分

B－２

割当練習

14分✕5

70分

8:30

女子

Aクラス

フリー

練習

120分

9:00

9:30

A－３

フリー

練習

105分

12:30

12:45

12:50

12:00

17:00

17:30

18:00

18:30

14:30

15:00

15:30

役員運営打ち合わせ

16:25

A－３

競技

25分✕6

150分

13:30

14:00

15:20

14:30

13:30A－4

割当練習

12分✕5

60分
14:00

14:10

14:15

14:20

16:30

16:00

10:15

10:20

A－１

競技

25分✕6

150分

12:50 12:45

B－３

競技

30分✕5

150分

13:00

A－２

フリー

練習

105分

14:45

11:30

14:30

15:30

15:50

12:05

A－３

競技

25分✕5

125分

12:30

12:00

10:30

B－２

競技

30分✕5

150分

B－3

割当練習

14分✕5

70分
12:15

12:40

10:30

11:00

15:15

15:35

19:15

14:50

A－２

競技

25分✕6

150分
A－１

競技

25分✕5

125分

17:20

17:30 17:40

A－３

割当練習

12分✕5

60分

17:30

18:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

18:50

17:50
A－２

割当練習

12分✕5

60分

A－３

フリー

練習

105分

18:30

17:50

18:30

19:00

19:30

15:00

15:30

16:00

14:35
B－1

割当練習

12分✕5

60分
15:35

16:30

19:30

女子

Aクラス

フリー

練習

90分

18:00

18:00

女子

Bクラス

フリー

練習

90分

C－3

競技

21分✕4

84分

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

21:00
20:00　退館

女子

9:00

C-1

割当練習

12分✕5

60分

9:40

9:45

8:00

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

20:00

20:30

14:00　受付開始

18:50

20:00

8:00
8:00　開館

7月28日 （金）

女子
会議等

本会場 サブ

8:00　開館

２０２３　東日本ジュニア体操競技選手権大会　日程表　　　　　栃木大会　2023年7月25日～28日

7月25日 （火） 7月26日 （水） 7月27日 （木）

男子
女子

会議等 男子
女子

会議等 男子
本会場 サブ 本会場 サブ

会議等 男子
本会場 サブ

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

8:30
A－２

割当練習

12分✕5

60分
9:30

9:35

A－２

競技

25分✕5

125分

10:30

11:00

A－3

割当練習

12分✕5

60分

11:35

20:30

21:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

8:00

8:30

10:00

12:10

B－２

フリー

練習

90分

8:30

B－１

フリー

練習

90分

9:00

9:30

10:00

10:10

11:58

13:00

13:30

9:00

9:30

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:40

役員集合セッティング打ち合わせ

C-３

割当練習

48分

13:54

12:20

12:25

C－２

競技

21分✕4

84分

13:06

13:49

12:30

13:00

13:30

14:00

13:45

B－２

競技

18分✕6

108分

20:30

21:00

13:00

13:15

カ

ッ

テ

ィ

ン

グ

A－４

競技

25分✕5

125分

A－1

割当練習

12分✕5

60分

女子

Aクラス

フリー

練習

120分

20:00

19:00

19:30

19:00

19:30

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

13:59

8:00
8:00　開館

8:30 8:30

B－２

割当練習

14分✕5

70分

8:30

9:00
男

子

B

審

判

会

議

女

子

CB

審

判

会

議

9:30

10:00

10:30

9:40

跳馬転換
10:00

開始式

10:10

B－１

競技

18分✕6

108分

C-1

競技

21分✕5

105分

11:55

11:32

C-2

割当練習

48分

11:00

11:30

12:00

A－４

割当練習

12分✕5

60分
20:50

19:50

20:00
19:50

20:00

20:30

21:00　退館

20:30

21:00
20:30　退館

21:00

A－２

フリー

練習

105分

B－3

割当練習

14分✕5

70分

19:05

19:05

19:20 A－1

割当練習

12分✕5

60分

18:00

18:30

19:00

19:30

17:55

16:18

16:18

19:10

B－１

フリー

練習

90分

14:30

15:30

C-1

割当練習

12分✕5

60分

14:30

20:05

15:23

15:33

器具転換

15:50

17:45

B－１

競技

25分✕5

125分

跳馬転換

15:40

A－１

フリー

練習

105分

17:35

17:35

セッティング

女子

Cクラス

フリー

練習

120分

17:10

16:30

女子

Bクラス

フリー

練習

120分

14:30

カッティング

15:30

C-2

割当練習

48分

器具転換

19:50

男子

Aクラス

フリー

練習

120分

17:50

18:00

B－1

割当練習

12分✕5

60分

17:30

跳馬転換

C-３

割当練習

48分

17:30

17:06

器具転換

B－２

フリー

練習

90分

16:00

16:00


